

Handläggare
Johan Berken
Telefon: 08-508 33522

Till
Utbildningsnämnden
2018-03-15

Avrop av inventarier för nyetablerade gymnasieskolor

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden beslutar att ge utbildningsdirektören delegation att besluta om tilldelning och avrop av inventarier och utrustning efter förnyad konkurrensutsättning eller upphandling av inventarier till Anna Whitlocks gymnasium och P A Fogelström där beloppet överstiger den i delegationsordningen fastställda nivån på 3 mnkr per tillfälle inom det av gymnasiedirektören beslutade nyetableringsutrymmet för skolorna.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör

Jan Holmquist
Avdelningschef

Sammanfattning

Ett par av avropen från ramavtal och upphandlingarna av inventarier och utrustning till Anna Whitlocks gymnasium och P A Fogelström kommer troligen att överstiga högsta beloppsgränsen i delegationsordningen för Utbildningsnämnden. Därför förslår förvaltningen för att få allt på plats till skolstart att ge utbildningsdirektören delegation att besluta om högre belopp än högsta angivna beloppet i delegationsordningen för beslut om tilldelningen och beställning efter en så kallad förnyad konkurrensutsättning av ramavtalade leverantörer och efter andra upphandlingar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen i samverkan med avdelningen för ekonomi och styrning.

Bakgrund / Ärendet

Anna Whitlocks gymnasium och P A Fogelströms gymnasium kommer att stå klara för inflyttning i augusti 2018 och de förnyade konkurrensutsättningarna av ramavtalade leverantörer och andra upphandlingar pågår avseende inventarier och utrustning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

I 2018 årsbudget så har gymnasieavdelningen fått ett nyetableringsutrymme på 55,5 mnkr som används och ska användas vid nyetablering eller kapacitetsökning. Gymnasiedirektören har utifrån sin delegation beslutat att fördela 30 miljoner kronor till Anna Whitlock gymnasiums nyetablering och 11 miljoner kronor till P A Fogelströms nyetablering av detta utrymme.

I delegationsordningens ärendegrupp 1125 ges utbildningsdirektören rätt att upphandla inventarier upp till ett belopp om 3 mnkr per tillfälle. Då upphandlingen av inventarier för Anna Whitlocks gymnasium och P A Fogelström kan komma att överstiga det i delegationsordningen angivna belopp förslår förvaltningen för att få allt på plats till skolstart att ge utbildningsdirektören delegation att besluta om högre belopp än högsta angivna beloppet i delegationsordningen för beslut om tilldelningen och beställning efter en så kallad förnyad konkurrensutsättning av ramavtalade leverantörer och efter andra upphandlingar för dessa två skolor.

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att ge utbildningsdirektören delegation att besluta om tilldelning och avrop efter förnyad konkurrensutsättning eller upphandling av inventarier och utrustning till Anna Whitlocks gymnasium och P A Fogelström där beloppet överstiger den i delegationsordningen fastställda nivån på 3 mnkr per tillfälle inom det av gymnasiedirektören beslutade nyetableringsutrymmet för skolorna. Förvaltningen föreslår att beslutet justeras omedelbart.